
JALES H. Ttnf,Y JR., PRESIDEITT
ffioltAs fl. tYNcH
FMI{CIS R. KOEI{IG

JOIII{ J. SOTIECITO
DINECTON

Telephone: (5f8) t+57-1723

Apri l  3, 1981

Ifillian R. Fuller
409 lrryhurst Dr.
Eggertsville, Nlf 14226

Dear ltr. Fuller:

Please take notice of the Default Order of
herewith.

the State Tax Comiseton encloged

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1139 & 1243 of the Tax
I"aw, any proceeding in court to revies this decision nust be comenccd rithin
4 nonths fron the date of this notice.

Inquiries concerning the conputatioa of tax due or refirnd allowed in
accordaace with this decisioa nay be addressed to the Deputy Gomlssioner and
Counsel to the ilew York State Departmnt of Taxation and Finance, ALbany, l{ew
York 12227. Said inquiries w{11 be referred to the proper authority for
reply.

Very truly yours,

TlEtq
cc: Petitionerrs Representative

Taxing Bureaur s Representative



( a

sTAlt 0r N8W YonK
stAlt TAX ColtMrSSIOlr

In the Uatter of the Petition

of

I{illian R. I'u1ler DETAIIIT Oru)EN

:  81-C-8

for Revision or for Refund of Sales & Use Tar ;

under Article 28 & 29 of the :

Tax f,aw for Lhe Period 1970 - 197f.

Petitioner(s) Wi[iam R. Fuller fil.ed a petition for revision or for refund

of Sa1es & Use Tax under Article 28 & 29 of the Tax Law for the Period f970 -

1971. Fi le l{o. 30221.

A pre-hearing conference on the petitioa was scheduled before Robert

PiLatzke, at tbe offices of the State Tax Comission, 65 Court St., Part IV,

Buffalo, New Yort l42AZ on fhursday, Januety 29, l98l at 10:30 a.n. ilotice of

said pre-hearing conference s?as given to petitioner(s). Petitioner(s) dld not

sppear at the pre-bearing conference. A default has been duly aoted.

Now on notion of the attorney for the Departmnt of Taxation and Flnance,

it  is

ORDERED that the petition of lfil.liam R. Full-er be and the sane is bereby

denied.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY, NEW YORK
APRTL 3 ,  1981


